[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_27___» __03_________2012 г. №__597_______

село Кабанск

О внесении изменений в Устав, утвержденный Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 25.11.2010 г. № 2481 «Об утверждении Устава муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Каменская детско-юношеская спортивная школа» МО «Кабанский район»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», приведения в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Устав, утвержденный Постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 25.11.2010 г. № 2481 «Об утверждении Устава муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Каменская детско-юношеская спортивная школа» МО «Кабанский район» (далее Устав):

По тексту Устава слова: « муниципальное образование «Кабанский район» заменить словами: «Администрация муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия»,  «Комитет массовой физической культуры и спорта» Администрации МО «Кабанский район» заменить словами: « МБУ «Комитет массовой физической культуры и спорта» Администрации МО «Кабанский район Республики Бурятия»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» (Коновалов С.И.)
Глава-Руководитель
 Администрации МО «Кабанский район»                                 С.В. Савватеев

_________________________________

Проект постановления представлен MБУ «Комитет

МФК и С»
_1148977171.doc